
令和 6年 12 月 13 日	

		

西三河剣道連盟各地区理事長	 様	

西三河剣道連盟	

理事長	 大田義弘	

	

令和 7 年	西三河剣道連盟	新年交流会開催のご案内	

	

拝啓	 師走の候、時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

本年も残りわずかとなり、新しい年を迎える気忙しい毎日ですが	

西三河剣道連盟におきまして新年交流会を開催し皆様のこの年の抱負を	

語らいながらよき一年を願い交流を深めていただきます様ご案内申し	

上げます。	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 							 敬具	

	

記	

 
開催日	 令和 7年１月 18 日（土）午後 5時 45 分受付開始	

会	 場	 梅の花	(うめのはな)	  電話	 0565-37-3833	
〒471-0026 豊田市若宮町 1-57-1・T-FACE	B 館 9F	 	

有料駐車場 TM パーキング（3 時間まで無料）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

申込締切り	 2025 年 1 月 8 日（水）	 	 		

参加会費				6,500 円	 	

各地区事務局様でお取りまとめいただき下記宛にお願いいたします。	

	 	 お支払い先	 豊田信用金庫本店・普通預金 9067555	 西三河剣道連盟	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （1 月 12 日までにお振込みください。）	

	

	 	 	 	 	 	 	 各地区事務局長様	＊ご多忙のところ恐縮でございますが、新年 1 月 12 日までに	

	 	 	 	 	 	 	 ご出席者名簿をメール（te84mi@yahoo.co.jp）へお届けいただきます様	

お願いいたします。	

	 	 	 ※	 お申込み後 1 月 12 日以降のキャンセルはご負担いただきます	

	

お問合せ先	 西三河剣道連盟	 事務局長	 手	嶋	道	雄	

471-0813	 	 	 豊田市野見山町 3-78-14						

電	 話	 	 	 090・4156・4933	 	 	 	 	 .	

	 	


